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
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskri昀琀skrav på søknads琀椀dspunktet, men minst Byggeforskri昀琀 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn

Det er byggegrunn av leirholdige masser. 

Fuktsikring og drenering

Dreneringen er fra 1961. 

Punktet må sees i sammenheng ‘Rom under terreng’

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet  leve琀椀d på drenering er overskredet.

Konsekvens/琀椀ltak
• Overvåk 琀椀lstanden jevnlig. For å få 琀椀lstandsgrad 0 eller 1 må dreneringen ski昀琀es ut, men 琀椀dspunktet for når de琀琀e er nødvendig er vanskelig å si noe om. 
Bruken av underetg/kjeller vil og være avgjørende. 

Grunnmur og fundamenter

Bygningen har grunnmur i betongstein. 

Vurdering av avvik:
• Grunnmuren har sprekkdannelser.

Konsekvens/琀椀ltak
• Lokal utbedring må u琀昀øres.
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Terrengforhold

Det er rela琀椀vt 昀氀a琀琀 terreng rundt boligen.

Utvendige vann- og avløpsledninger

Utvendige avløpsrør er av støpejern og er fra 1961. Det er o昀昀entlig avløp via private s琀椀kkledninger Utvendige vannledninger er av jernrør og er fra 1961. 
Det er o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger. 

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet bruks琀椀d er passert på utvendige avløpsledninger.
• Mer enn halvparten av forventet bruks琀椀d er passert på utvendige vannledninger.

Konsekvens/琀椀ltak
• Det er ikke behov for utbedrings琀椀ltak siden anlegget fungerer i dag, men ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre anlegg.

Futveien 1 B, 8010 BODØ
Gnr 31 - Bnr 707
1804 BODØ

Byggcon Nord AS

8012 BODØ
Dreyfushammarn 11

Tilstandsrapport

Oppdragsnr.:  19018-1690 Befaringsdato:  24.06.2025 Side: 21 av 31

60



    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

162 m²/162 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  21 m²

V. Delt 1/2 Tomannsbolig:  3 Gang, 4 Soverom, Bad,
Stue, Kjøkken, Entré, Hall m/trapp, 3 Bod, Vaskerom

Markedsverdi

Kr 5 100 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar
Opplysninger er innhentet fra ambita infoland1982

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Fri琀琀liggende garasje med støpt plate på mark og ringmur, over de琀琀e er der bindingsverk. Tak med sperrekonstruksjon og plater.

Vippeport og biingangsdør. Strøm er innlagt. I hovedsak normal 琀椀lstand ut fra alder.

Det gjøres oppmerksom på at 琀椀lleggsbygninger kun er forenklet visuelt vurdert, det er ikke u琀昀ørt 琀椀lstandsvurdering på
bygningsdeler slik som for hovedbygning.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDAT

O
PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Kleivaveien 28A ,8009 BODØ
146 m² 1957 3 sov

1 22-04-2025 5 700 000 6 070 000 6 070 000 41 575

Amtmann Bergs vei 2B ,8009 BODØ
135 m² 1953 3 sov

2 16-01-2025 5 450 000 5 350 000 5 350 000 39 630

Kirkeveien 7A ,8009 BODØ
135 m² 1952 3 sov

3 17-09-2023 5 480 000 5 300 000 5 300 000 39 259

Futveien 3B ,8010 BODØ
160 m² 1958 3 sov

4 12-02-2024 5 790 000 5 600 000 5 600 000 35 000

Gjerdåsveien 6B ,8010 BODØ
162 m² 1960 3 sov

5 24-02-2025 4 900 000 4 820 000 4 820 000 29 753

Kirkeveien 7A ,8009 BODØ
164 m² 1952 3 sov

6 17-09-2024 4 490 000 4 590 000 4 590 000 27 988

Kirkeveien 7A ,8009 BODØ
164 m² 1952 3 sov

7 05-03-2024 4 490 000 4 280 000 4 280 000 26 098

Reinsle琀琀veien 88 ,8009 BODØ
212 m² 1959 3 sov

8 26-02-2025 5 450 000 5 200 000 5 200 000 24 528

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
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